B330CIN    -30°
+135° UL94
HB
MANIJA CON TUBO D. 30 DE ACERO INOXIDABLE
Materiales:
Puntal de plástico:
Poliamida reforzada. Resistente a aceites y grasas.
Tubo:
Acero inoxidable (AISI 304).
Superficie:
Puntal de plástico:
Satinada.
Tubo:
Brillante natural.
Color:
Puntal de plástico:
Negro (RAL 9011).
Tubo:
Natural.
Orificio:
Orificio liso pasante obtenido mediante moldeo del plástico.
Requerimientos especiales:
• A petición, y por ciertas cantidades, longitud de la manija
según dibujo.
• A petición, se pueden suministrar tapones cubretornillo.
• Bajo pedido, y por determinadas cantidades, colores según
la tabla de la [pág. ].
F1
F2
d1
d3
H
B
A
h
h1
d
h4
h3
L
C
I
E
d2
I-T
h2
Código art. L I C E A B T H h h1 h4 h3 h2 d d3 d2 d1 F1
(kN)
F2
(kN)
B330200.0001 B330200.TG3001CIN 224 200 154 164 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 235 3,4 2,9
B330250.0001 B330250.TG3001CIN 274 250 204 214 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 250 3,8 3,2
B330300.0001 B330300.TG3001CIN 324 300 254 264 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 270 3,2 2,9
B330350.0001 B330350.TG3001CIN 374 350 304 314 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 285 2,7 2,4
B330400.0001 B330400.TG3001CIN 424 400 354 364 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 305 2,4 2,2
B330500.0001 B330500.TG3001CIN 524 500 454 464 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 340 1,9 1,7
B330600.0001 B330600.TG3001CIN 624 600 554 564 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 370 1,6 1,4
B330700.0001 B330700.TG3001CIN 724 700 654 664 60 40 54 77 58 43 16 11 19 30 16 4 10.5 405 1,4 1,25
164 ( )
B